
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. bp. Jana Chrapka w Świerżach Górnych 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1082, 762  i 2022r. poz. 655), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559, 583) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz.U. z 2021r. poz.1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu, powołuję komisję konkursową  do wyłonienia kandydata  na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. bp. Jana Chrapka w Świerżach Górnych, 
Świerże Górne 25a, 26-900 Kozienice. 

§ 2. Skład osobowy komisji konkursowej określa załącznik Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Na Przewodniczącą komisji konkursowej, o której  mowa w § 1 spośród członków komisji 
wymienionych w załączniku do zarządzenia, wyznacza się Panią Dorotę Stępień- Zastępcę Burmistrza Gminy 
Kozienice. 

§ 4. Przyjmuje się wzór  Indywidualnych Kart do Głosowania zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E8847E-AC0F-437A-A8C6-74E0A6AADB09. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 82/2022 
Burmistrza Gminy Kozienice  
z dnia 5 maja 2022r. 
 
 

 
Skład osobowy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenie konkursu na kandydata na stanowisko  
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. bp. Jana Chrapka w Świerżach Górnych. Świerże Górne 25a, 26-900 
Kozienice. 

 
 
Przedstawiciele organu prowadzącego: 
 

1. Dorota Stępień- Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 
2. Robert Boryczka – Dyrektor Wydziału Edukacji  
3. Sylwia Wiśniewska- Inspektor Wydziału Edukacji  

 
                                                
Przedstawiciele organu nadzoru pedagogicznego: 
 

4. Anna Król  –  starszy Wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 
5. Ewa Bartosiak  -  wizytator Delegatury w Radomiu,  Kuratorium Oświaty w Warszawie 
6. Agnieszka Kosior –  wizytator Delegatury w Radomiu, Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 
 

7. Karina Delega 
8. Maria Ziemska 

 
 
Przedstawiciel Rady Rodziców: 
 

9. Agnieszka Górska 
10. Ewa Modelewska 

 
 

Przedstawiciele zakładowych  organizacji związkowych  
 

11. Jolanta Kwaszyńska-  ZNP 
12. Bożena Jagiełło –NSZZ „Solidarność”  

 
 
 
 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E8847E-AC0F-437A-A8C6-74E0A6AADB09. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  82 /2022 
Burmistrza Gminy Kozienice  
z dnia 05 maja  2022r. 
 
 
 
 

INDYWIDUALNA KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

/GŁOSOWANIE NR……/ 
 

DNIA ………………………. 
 
 w konkursie na kandydata  na stanowisko  
 
                                                                ………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
                                                                ………………………………………………………………………………. 
 (imię i nazwisko kandydata) 
 
 
 
 
 
 Głosuję       „ZA” 
 
 
 
 
 Głosuję  „PRZECIW” 
 
 
 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU   
 
 
 
 
 
 INFORMACJA 

 Oddać można tylko jeden głos na kandydata: „za”, „przeciw” lub „wstrzymać się od głosu” stawiając znak X przy wy-
branym wariancie- tak oddany głos jest głosem ważnym. 

 W przypadku wystąpienia przynajmniej jednego z następujących przypadków: 1)postawienia więcej niż jednego zna-
ku X na karcie do głosowania, 2)oddanie pustej karty do głosowania, 3)umieszczania  na karcie do głosowania dodat-
kowych uwag, informacji, zapisków- oznacza to, iż oddany głos jest nieważny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E8847E-AC0F-437A-A8C6-74E0A6AADB09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

